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    W dniach 22-23 marca br w hotelu Król Kazimierz w Kazimierzu Dolnym odbyło się coroczne
spotkanie autoryzowanych dealerów firmy Daikin Airconditioning Poland. Jak co roku oprawa,
organizacja i program merytoryczny był na najwyższym poziomie, podobnie, jak i urządzenia
oferowane przez tą firmę. 
    Po rozpoczęciu konferencji przez pana Andrzeja Durkiewicza, który prowadził całe spotkanie,
zgromadzonych gości powitał Andrzej Lorych – chairman. W swoich słowach podziękował
zebranym za udany ostatni rok współpracy, osiągnięte wyniki oraz pozycję na polskim rynku
klimatyzacji. Przedstawił także krótko osiągnięcia i inwestycje jakie firma poczyniła w ostatnim
roku, m.in. Centrum Nowych Technologii Daikin w Poznaniu oraz w zarysie plany na kolejne
lata.  
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    Rozszerzeniem tych słów było wystąpienie Dyrektora Zarządzającego pana Barta VanHauwermeiren’a, który w szczegółach omówił nową strukturę Daikin w Polsce i planyrozwojowe, a także strategię związaną z przejęciem przez Daikin koncernu O.Y.L. właścicielam.in. marek McQuay, J&E Hall i AAF. Konsekwencją tej fuzji są trzy podstawowe informacje dlapolskich odbiorców:     -  ponad 70% oferowanych produktów wytwarzane jest w Europie, co wiąże się z łatwiejsząlogistyką, a tym samym i czasem dostaw,    -  od 1 maja A/C Daikin Poland jest jedynym oficjalnym dystrybutorem dużych SchillerówMcQuay w Polsce,    -  oraz że będą one oferowane pod marką Daikin.     Po garści informacji o samej firmie przyszedł następnie czas na prezentacje nowychproduktów. Nowe jednostki typu split, sky air zaprezentowała pani Monika Antoniewicz. Wśródnowości omówiła jednostkę przypodłogową z podwójnym nawiewem skierowanym jednocześniew górę i w dół charakteryzującą się większym współczynnikiem EER/COP sięgającym wielkości4,3, filtrem powietrza 3D zmniejszającym opory przepływu oraz z zastosowanym nowym turbowentylatorem. Kolejne zaprezentowane produkty to m.in. kaseta nawiewna z pełnymobwodowym nawiewem, polepszającym rozpływ powietrza a tym samym komfort użytkownikóworaz nowe jednostki zewnętrzne sky air komfort inverter.     Założony wzrost sprzedaży firma chce również osiągnąć wchodząc na rynek ogrzewania.Produktem, który ma podbić ten rynek jest zaprezentowany przez Aleksandra Archanowiczasystem ogrzewania i chłodzenia Altherma, oparty na technologii pompy ciepła, stanowiącyalternatywę dla kotłów paliwowych. Altherma to system Split składający się z jednostkizewnętrznej i wewnętrznego modułu hydrobox (przenoszącego poprzez czynnik chłodniczyciepło do wody obiegowej w instalacji), który można podłączyć do wszystkich standardowychniskotemperaturowych grzejników i systemów ogrzewania podłogowego. Pierwsze systemytego typu po testach w Europie są już z powodzeniem instalowane w Polsce. Dostępnejednostki osiągają wydajność grzewczą na poziomie 8,4 kW, jednakże już od lipca dostępnebędą modele 11,2 oraz 16,8 kW. Do systemu tego oferowane są również zbiorniki c.w.u. opojemności 150, 200 i 300 l.     W dalszej części omówiona została przez pana Wojciecha Liska nowa wersja systemu VRVIII z odzyskiem ciepła H/R, charakteryzująca się nowymi rozwiązaniami m.in. pozwalającymi naciągłą pracę w funkcji grzania przy trybie odszraniania, a także zwiększoną wydajnością. Dziękitemu nowa wersja VRV III znajduje zastosowanie także w chłodzeniu technologicznym np.serwerowni.     Po przerwie kawowej, podczas której można było obejrzeć nowe jednostki na ekspozycji iwymienić uwagi, pan Maciej Malinowski zaprezentował ofertę systemów wodnych na rok 2007.Została ona znacznie poszerzona w stosunku do ubiegłorocznej m.in. dzięki wspomnianejwcześniej fuzji. I tak w zakresie agregatów chłodzonych wodą mamy nowe typoszeregi ozakresie wydajności:     -  EWAD~AJYNN – 177÷401 kW (R134a) ze sprężarkami FRAME 3100 – 9 standardowychmodeli o efektywności EER do 2,77 i 7 modeli o wysokiej efektywności EER do 3,13 przy klasieA,    -  EWAD~BJYNN – 606÷1920 kW (R134a) ze sprężarkami FRAME 4 – 14 standardowychmodeli o efektywności EER do 2,93 i 18 modeli o wysokiej efektywności EER do 3,32 przyklasie A,    -  EWAP~AJYNN – 744÷1729 kW (R407C) ze sprężarkami FRAME 4 - 12 standardowychmodeli o efektywności EER do 2,34 i 18 modeli o wysokiej efektywności EER do 2,69 przyklasie A.

  

    Wszystkie modele dostępne są również w 4 wersjach wyciszenia osiągając ciśnieniaakustyczne na poziomie 65 dB(A). Natomiast wśród urządzeń chłodzonych wodą ofertaposzerzyła się o:    -   EWWD~DJYNN –166÷604 kW (R134a) ze sprężarkami FRAME 3200    -  10 standardowych modeli o efektywności EER do 4,0 i 10 modeli o wysokiej efektywnościEER do 4,7 przy klasie A,    -  EWWD~CJYNN – 334÷1893 kW (R134a) ze sprężarkami FRAME 4 – 19 standardowychmodeli o efektywności EER na poziomie 4,1÷4,6,    -  EWWD~BJYNN – 369÷1050 kW (R134a) ze sprężarkami FRAME 4 – 8 modeli o wysokiejefektywności EER do 5,8 przy klasie A przy częściowych obciążeniach.    W kolejnych prezentacjach pokazane zostały obiekty referencyjne wykonane wspólnie zdealerami m.in.: fabryka SHARP pod Toruniem, obiekt biurowy PERN w Płocku, czy teżRezydencja LEOPOLDINUM we Wrocławiu. Następnie odbyła się ceremonia wręczeniawyróżnień i nagród firmom partnerskim za osiągnięte wyniki w sprzedaży za ubiegły rok.Pierwszy dzień konferencji zakończyła uroczysta kolacja, podczas której można było poznaćsztukę i kuchnię japońską, a także obejrzeć pokazy tańca nowoczesnego inspirowanego kulturąpaństwa kwitnącej wiśni.     Drugi dzień spotkania rozpoczęła prezentacja pana Krzysztofa Seidla dotyczą strategiiwspółpracy z kluczowymi klientami, która w ostatnich latach stała się zasadniczą sprawą dlawielu firm. W obecnym „portfelu” Daikin w Polsce znajdują się takie firmy jak: KGHM,BRIDGESTONE, sieć sklepów APART, CCC i Rossmann. Zebrani zostali także poinformowanio podpisaniu umów ramowych z kolejnymi znaczącymi klientami z branży telekomunikacyjnej ibankowej. 

    Na temat rozwiązań współpracy agregatów dachowych z centralami oraz nowości w tymzakresie prezentację swoją poprowadził pan Robert Szaumkessel. Wśród nowości przedstawiłinwerterowe agregaty sprężarkowo-skraplające ERX o wydajności od 6 do 25 kW, a także nowyzespół klimatyzacyjny UAT(Y) – P seria.     Spotkanie zakończyło się prezentacją informacji z działu logistyki, m.in. nowego partneralogistycznego firmy Rhenus, oraz planami marketingowymi i promocyjnymi samego koncernu,jak i możliwościami współpracy w tym zakresie z dealerami. wydanie 5/2007    CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:TRADYCYJNĄ                           E-WYDANIE
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